GIVIINA KOLBASKOWO
Kotbaskowo 106

72-001 Kotbaskowo
Tel. 91 311-95-10 Kotbaskowo, dn. 01.09.2023 .

NIP 861-290-83-33, Regon 811685450

Wszyscy wykonawcy
Odpowiedzi na pytania zlozone w dniu 28.08.2023 r. oraz w dn. 31.08.2023 r.

Dot. postepowania prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp) pn..
»Wielofunkcyjny teren rekreacyjny w Kurowie”.

W dniu 28.08.2023 r. do zamawiajgcego wplyneto nastepujace pytanie:
Pytanie nr 1:

1. Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy udostepnit catg dokumentacje projektowa,
techniczna niezbedng do wykonania przedmiotu zamdwienia oraz ze dokumentacja ta jest
kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkéw realizacji zamowienia, za$
brak jakichkolwiek dokumentow istotnych dla oceny warunkéw realizacji inwestycji nie
obcigza Wykonawcy.

Odpowiedz:
Tak. Dokumentacja jest kompletna.

2. Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbednymi w celu wykonania
zamowienia, ktdre zachowujg waznoé¢ na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji,
a skutki ewentualnych brakow w tym zakresie nie obcigzajg Wykonawcy.

Odpowiedz:
Gmina Kotbaskowo dysponuje wszelkimi niezbednymi zgodami potrzebnymi do realizacji
powyzszego przedsiewziecia.

3. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub btednie
zinwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikajgcego z
dokumentacji projektowej zatgczonej do SWZ i stanowigcej podstawe wyceny oferty, w
przypadku koniecznosci dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma
wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamowienia ulegnie stosownemu
wydtuzeniu.

Odpowiedz:
W takiej sytuacji schemat postepowania jest zgodny z zapisami we wzorze umowy —
zatgcznik nr 9 do swz §18 ust. 3 pkt. 5.

4. W projekcie brakuje koloru ogrodzenia placu zabaw. Prosimy o podanie kolorystyki
ogrodzenia.
Odpowiedz:
Ogrodzenie zaprojektowano ze stali ocynkowanej; wybdr koloru do uzgodnienia z
Zamawiajgcym na etapie realizacji inwestycji, proponujemy kolor szary.

5. Prosimy o zgode na zastosowanie systemowe ogrodzenie panelowe wys. 125 c¢cm od
poziomu terenu, szeroko$¢ panela 2500mm, wykonanego z pretéw pionowych 4.0 mm
zgrzanych z pretami poziomymi 4.0 mm. Stupki z profili stalowych o przekroju 60x40mm
wraz z obejmami montazowymi. Furtka wykonana z profila stalowego 40x40mm wypetniona
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panel zgrzewany, stupki stalowe o przekroju 60x60mm. Calos¢ zabezpieczona
antykorozyjnie (ocynk + powtoka lakiernicza w dowolnym kolorze z palety barw RAL). Gorna
krawed? panela zabezpieczona przed czynnikiem mogacym wyrzadzi¢ krzywde dzieciom
Odpowiedz:

Na tym etapie i z zatgczonego opisu nie jeste$my w stanie oceni¢ sposobu zabezpieczenia
gornej krawedzi ogrodzenia - czy jest to bezpieczne rozwigzanie czy tez nie, rozwigzanie
powinno posiada¢ odpowiednie atesty. Catosé zabezpieczona antykorozyjnie kolor szary.

6. W projekcie technicznym i w STWIOR dziat 04. Nawierzchnia boiska — nawierzchnia
poliuretanowa do wykonania podbudowy boiska jest podane kruszywo kamienne 0-30mm.
Kruszywo frakcji 0-30mm jest praktycznie nieosiggalne i dlatego zwracamy sig z prosba do
Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zastosowanie kruszywa frakcji 0-31,5mm,
standardowo stosowanego na podbudowy.

OdpowiedZ:
Dopuszczam zmiane frakeji kruszywa do podbudowy na 0-31,5 mm.

7. W projekcie brakuje kolorystyki urzadzen matej architektury. Prosimy o podanie kolorystyki
tawek, koszy na $mieci i stupkow blokujgcych.
Odpowiedz:
W projekcie znajduja sie kolorowe wizualizacje tawek i koszy na $mieci, pytanie o
kolorystyke tych elementow jest niezasadne, kolorystyka stupkéw - do uzgodnienia i po
akceptacji Zamawiajgcego na etapie realizacji, nie ma to wptywu na koszt budowy.

8. Wg § 9 pkt 2 wzoru umowy Zamawiajgcy przewiduje rozliczenia jednorazowe na podstawie
faktury koncowej. Prosimy o wprowadzenie zapisu o mozliwosci faktur przejéciowych raz w
miesiacu lub wg zaawansowania — np. 25%, 50% i koncowe. Takie rozwigzanie pozwoli
uzyska¢ Zamawiajgcemu nizszg ceng ofertowa.

QOdpowiedz:
Z uwagi na krotki okres realizacji zaméwienia nie zgadzamy sie na taka zmiane.

9. Z powodu krotkiego terminu realizacji zamowienia, wnioskujemy o zmiang w § 11 pkt 3
wZzoru umowy, terminu na zglaszanie pisemnych uwag przez Zamawiajgcego do projektéw
umow o podwykonawstwo na 7 dni.

Odpowiedz:
Z uwagi na tok obiegu dokumentéw w naszej jednostce skracamy termin na zgtaszanie
pisemnych uwag przez Zamawiajgcego do projektéw uméw o podwykonawstwo do 10 dni.

10. Z powodu krétkiego terminu realizacji zamdwienia, wnioskujemy o zmiang w § 11 pkt 6
wzoru umowy, terminu na zgtaszanie przez Zamawiajgcego w formie pisemnej pod rygorem
niewaznosci sprzeciwu do umowy o podwykonawstwo, ktérej przedmiotem sg roboty
budowlane na 7 dni.

Odpowiedz:
Z uwagi na tok obiegu dokumentéw w naszej jednostce skracamy termin na zgtaszanie
pisemnych uwag przez Zamawiajgcego do projektow uméw o podwykonawstwo do 10 dni.

11. Whnioskujemy o zmiane zapisu w § 11 pkt 8 wzoru umowy na ,Wykonawca,
podwykonawca lub dalszy podwykonawca zamdwienia na roboty budowlane przedktada
Zamawiajgcemu poéwiadczong za zgodno$¢ z oryginatem kopie zawartej umowy o
podwykonawstwo, ktérej przedmiotem sa dostawy lub uslugi, w terminie 7 dni od dnia jej
zawarcia, z wyltgczeniem uméw o podwykonawstwo o wartoéci mnigjszej niz 50 000,00 zt.

Odpowiedz:



Nie wyrazamy zgody na przedmiotowg zmiane.
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Prosimy o uwzglednienie w § 10 wzoru umowy ponizszych kar umownych:
Zamawiajgcy zaptaci Wykonawcy kary umowne w nastepujacych wypadkach i
wysokosciach:

1)

3)

4)

5)

w przypadku odstgpienia od Umowy z przyczyn lezacych pod stronie
Zamawiajacego — w wysokosci 10 % wynagrodzenia brutto;

Odpowiedz:

Zamawiajacy dodaje w zatgczniku nr 9 do SWZ (wzdr umowy) w §16 ust. 6
nastepujacy zapis: ,Zamawiajgcy zaptaci Wykonawcy kare umowna w przypadku
odstagpienia od Umowy z przyczyn lezacych pod stronie Zamawiajgcego — w
wysokosci 10 % wynagrodzenia brutto”.

za niedotrzymanie terminu odbioru robot zanikajacych lub ulegajgcych zakryciu —w
wysokosci 0,2 % Wynagrodzenia brutto za kazdy rozpoczety dzien zwtoki i za kazdy
taki przypadek;

Odpowiedz:

Nie wyrazamy zgody na przedmiotowa zmiane.

za opdznienie w odbiorze przedmiotu umowy - w wysokoéci 0,2% wynagrodzenia
brutto za kazdy dzien opdznienia,

Odpowiedz.

Nie wyrazamy zgody na przedmiotowa zmiang.

z tytutu nieuzasadnionego przedtuzania czynno$ci odbioru - w wysokosci
0,2%wynagrodzenia brutto za kazdy dzien opo6znienia, liczac od uptywu ustalonego
terminu na rozpoczecie lub zakonczenie czynnoéci odbiorowych,

Odpowiedz:

Nie wyrazamy zgody na przedmiotowg zmiang.

za opdznienie w przekazaniu terenu budowy — w wysokoéci 0,2% wynagrodzenia
brutto za kazdy dzienh opdznienia,

Zgoda na uwzglednienie kar umownych zréwnowazy prawa i obowigzki stron.
Odpowiedz:

Nie wyrazamy zgody na przedmiotowag zmiane.

W dniu 31.08.2023 r. do zamawiajgcego wptyneto nastepujace pytanie:
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Prosze o informacje jakiego koloru ma zosta¢ wykonana nawierzchnia poliuretanowa
na boisku? Prosze rowniez o potwierdzenie, ze projekt opisuje nawierzchnie typu
Natrysk 13mm (2mm EPDM + 11 SBR) + 35mm ET.

Odpowiedz:

Kolorystyka nawierzchni jak i urzadzen moze by¢ uzgodniona z Zamawiajgcym na
etapie realizacji inwestycji z palety barw, kolorystyka nie ma wptywu na koszt budowy.
Proponujemy nawierzchnie boiska koloru bordowego.

Tak, oczywiscie. W opisie technicznym jest uwaga o aktualnych atestach i aprobatach
itp., ktére dotycza wszystkich materiatow i urzgdzen zastosowanych w projekcie.
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